
№ 1621 от 27.07.2018 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Железногорска от 12.01.2018 № 43». 

 

 

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 19.07.2018 № 

97-6-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете 
города Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  администрация 

города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

           1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.01.2018 № 43 «Об 

установлении расходных обязательств» следующие изменения: 
          пункт 1 дополнить подпунктом 1.2. следующего содержания: 

           «1.2. отдельные мероприятия в области гражданской обороны, защиты населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах: 

            - пополнение резерва материальных ресурсов (приобретение раскладушек для пункта 
временного размещения населения).»; 

          пункт 2 изложить в новой редакции: 

           «2. Муниципальному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям города Железногорска» обеспечить исполнение расходных 

обязательств в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Железногорска на 2018 

год: 

     - указанных в подпункте 1.1. пункта 1 настоящего постановления на реализацию 
подпрограммы «Обеспечение правопорядка на территории города Железногорска» 

муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории города 

Железногорска»;  

     - указанных в подпункте 1.2. пункта 1 настоящего постановления на реализацию 
подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера в городе Железногорске» муниципальной программы 

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Железногорске».».          
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

администрации города Железногорска Быканова Д.А. 
         3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

      

 

Исполняющий обязанности 
главы города  Железногорска                                                                                      Д.Г. Горфинкель 

 
 

Паршутина Е.И.2-55-21 


